
PODMÍNKY POUŽITÍ 
Děkuji, že zakoupený materiál používáte pouze k vlastní potřebě a 

nešíříte ho rozesíláním, sdílením či kopírováním dále. 

CO JE POVOLENO: 

Všechny stránky tohoto balíčku jsou chráněny autorským právem.
Toto je jednolicence – slouží pouze Vám. 

 využít nekomerčně materiál pro svou vlastní potřebu (ve třídě se žáky, či 
v domácím vzdělávání) 
 materiály dětem, se kterými přímo pracujete můžete poskytovat, avšak 

pouze v tištěné podobě.

CO NENÍ POVOLENO: 
 poskytovat materiál dalším osobám, např. rodičům žáků, dalším učitelům 

na škole - Pokud se jim tento balíček líbí, požádejte je, aby navštívili náš 
eshop www.vyukovematerialy.com a licenci si zakoupili. (jedna licence = 
jeden nákup) opravňuje k využití jednou osobou. V případě využití více 
učiteli je potřeba zakoupit daný počet licencí – to platí zejména, pokud 
materiál kupuje škola.

 sdílet materiál dalším osobám, např. na sociálních sítích, zasílat emailem, 
nahrávat na různá úložiště, včetně školních webů atd. je přísně zakázáno.

 dále není povoleno kopírovat materiál kolegyním, rodičům, sousedům … 

 jakkoli využívat tento materiál ke komerčním účelům - na základě tohoto 
paketu nesmíte vytvářet nic k prodeji nebo sdílení. 

http://www.vyukovematerialy.com/


PRÁZDNINOVÉ BINGO
pro učitele

Kvantita není kvalita!



PRÁZDNINOVÉ BINGO
Moje psychohygiena 

aneb jak o sebe pečovat!

Přečet la jsem knihu, 
kterou jsem dlouho chtěla 

přečíst.

Užila jsem si luxusní 
koupel s bublinkami
 (ve vaně nebo se 

skleničkou 
šampaňského).

Strávila jsem celý den 
bez povinností a užívala 

si klid a pohodu.

Dopřála jsem si 
odpolední spánek nebo 

odpočinek.
Vyrazila jsem na masáž, 
saunu nebo jiný wellness 

zážitek.

Vyrazila jsem na 
procházku do přírody.

Užila jsem si příjemný 
čas s kamarádkou 

u dobré kávy nebo vína.

Uspořádala jsem si 
filmový maraton

s popcornem a vínem.

Vyzkoušela jsem něco 
nového - malování, 
pletení nebo výrobu 
domácích koktejlů.

Strávila jsem den bez 
telefonu a počítače, 
užívala si čtení knihy 

nebo relaxaci v přírodě.

Strávila jsem den 
nákupy s kamarádkou, 
užívala si zábavu a 

společnost. 



ODKAZY
Použity obrázky:

STAŇTE SE NAŠIMI 
FANOUŠKY A SLEDUJTE NÁS 

NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH.

https://katehadfielddesigns.com/shop/
http://www.vyukovematerialy.com/
https://www.facebook.com/vyukovematerialycom/
https://cz.pinterest.com/vyukovematerialycom/
https://www.instagram.com/vyukovematerialy/

	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4

